Spielbereich Rhein/Westerwald 24/25

Bezirksoberliga Manner

SF Neustadt

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 21.09.2024 19:00 174 SF Neustadt HSG Romerwall 1l 37:38
Termin 120 HC Koblenz Il SF Neustadt WG
offen

Sa. 02.11.2024 19:00 174 SF Neustadt TV Bad Ems |l 28:26
Sa. 16.11.2024 19:30 016t HSV Rhein-Nette Il SF Neustadt 37:30
So0.01.12.2024 17:00 063 DJK Betzdorf SF Neustadt 48:20
Sa. 18.01.2025 17:00 120 HC Koblenz IV SF Neustadt 31:27
Sa. 25.01.2025 19:30 129 t/v HC Koblenz Il SF Neustadt 36:24
So. 09.02.2025 16:00 174 v SF Neustadt HC Koblenz IV 28:34
So. 16.02.2025 17:00 023 TV Bad Ems Il SF Neustadt 34:26
Fr. 21.02.2025 20:15 279v SSV 95 Wissen SF Neustadt 33:23
So. 23.02.2025 14:00 274 v SF Neustadt SSV 95 Wissen 22:30
Sa. 08.03.2025 19:00 174t SF Neustadt HSV Rhein-Nette I 31:34
Sa. 15.03.2025 19:00 174 SF Neustadt DJK Betzdorf 28:39
So. 23.03.2025 17:00 207 HSG Roémerwall Il SF Neustadt 37:23
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Hallenverzeichnis

016

023

063

120

129

174

207

274

279

Andernach, Geschw.-Scholl-Realsch.
Ludwig-Hillesheim-StralRe , 56626 Andernach

Bad Ems, Silberau

Insel Silberau, 56130 Bad Ems
Betzdorf-Kirchen, Molzberghalle

Auf dem Molzberg, 57548 Betzdorf-Kirchen

Koblenz, Julius-Wegeler-Schule
BeatusstraBe 143-147, 56073 Koblenz

Glls, Schulsporthalle
Karl-Mohlig-Straf3e, 56072 Koblenz-Guls

Neustadt, Burgerhaushalle

RaiffeisenstraRe 9, 53577 Neustadt (Wied)
Rheinbrohl, Rémerwallhalle

Ruth-Dany-Weg, 56598 Rheinbrohl
Windhagen, Dreifeldh.

Rheinhard-Wirtgen Str. 10, 53578 Windhagen
Wissen, Konrad-Adenauer-Halle

Pirzenthaler Stral3e 46, 57537 Wissen

HVRhoinland



Spielbereich Rhein/Westerwald 24/25

Bezirksoberliga Manner
SF Neustadt

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 25.05.2025 12:21 | Seite 2 von 2

HVRhoinland



